Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra,sp.gov. br

Clt{PJ: 60. I 13. I 72lffil4l

rNDrcAÇÃo N'5oi.l /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

e nto rn o do p o sto 0", ":ft':f ":'IT
B';lo; :"J:E:L,f, J.""

I o c a I i zado n o

JUSTIFICATIVA

reirospormuitos-,,1?1.:"i':#tí",,::T";:1",x?'iffi ;,,:l:,'i::i::'Í::
munícipes e evitar o aparecimento de pragas e animais peçonhentos,

comprometendo a saúde e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, I I deMaio de2.022.
<-

LEANDRO AUGUSTO?ORTE LLA SANTOS
(

LEANDRO PORTELLA
VEREADOR

RICHAR A DE OLIVEIRA
ENE

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wtuleamaradesracgiabSdeserra.so.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

-

-

!

:-J

tt l
I

rl I LrL ..+, -a!

11

fr